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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K42611741I

2. Emri i subjektit LORENC LAZO

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 25/02/2004

5. Fusha e veprimtarisë Ne fushen e çeljes se kursit per kompjutera, shitje dhe servis 
te aparateve elektronike, ndertim rrjete kompjuterie, 
kanceleri e paisje zyrash

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Gjirokaster Gjirokaster  GJIROKASTER Lagjja 18 Shtatori, 
rruga"Studenti", pallat 7-katesh, kati 1-re, nr. pasurie 24/51-
N5, zona kadastrale 8541 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: LORENC LAZO
E-Mail: lorenclazo@yahoo.com  
Telefon: 084268569  

9. Statusi Çregjistruar

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-012470-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 18/02
/2005

Numri i Vendimit:26, Gjykata:Gjirokastër
Data e regjistrimit:18-02-2005 Emri: LORENC LAZO Selia: Gjirokaster Objekti: Ne 
fushen e çeljes se kursit per kompjutera, shitje dhe servis te aparateve elektronike, ndertim 
rrjete kompjuterie, kanceleri e paisje zyrash.
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Lista e Dokumenteve:
EL.08.01.08.PF1- (44).pdf

05/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-913960-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore, saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("084268569")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lorenclazo@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         Lagjja 18 Shtatori, rruga"Studenti", pallat 7-katesh, kati 1-re, 
nr. pasurie 24/51-N5, zona kadastrale 8541;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         GJIROKASTER;         Gjirokaster;         ;         
GJIROKASTER;         18 SHTATORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

09/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-192189-03-17
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:24/12/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1A6E25-71C5-4702-B03B-DC943294796C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6C3E7C3-0E7A-4402-86B7-20FD60D02E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB586DDE-D5F8-4708-A240-FA558F31D90A

